Euangelista Pallotus titul. S. Matthei presbyter Cardinalis Datarius.

Congregatio pro erectione ecclesiæ, & prouisionibus consistorialibus.

Illa præterea cura ad Pastoralis nostri officii solitudinem, & ecclesiæ vniuer-
salis gubernationem maxime pertinet, vt ad fidelium Populorum utilitatem ec-
clesiæ iam erectis, aut in posterum iustis de causis erigendis de episcopis, & Pasto-
ribus idoneis, & fidelibus, ac fructuosis in Vinea magni Patris familias operariis
salubriter in Domino præuideamus. Quare aliam cōstituimus Cardinalium Cō-
gregationem, qui in primis cognoscant de legi: mis causis, erectionum nouarū
ecclesiæ, quarumcunque Patriarchalium, metropolitanorū, & Cathedralium,
ac de cuiusque earum dote, Capitulo, clero, Populo, aliisque ad eiusmodi erec-
tiones iuxta præscriptum Sacri Concilii Trident. & Sanctorum Patrum Decreta ne-
cel-

cessaria erunt. Examinent præterea omnes difficultates de his incidentes controversias quoque inter eas quæ iam erectæ sunt, nec non dictatum ecclesiastum, dæcesum, vel monasteriorum vñiones, dismembrationes, cessiones, permutationes, transla^tiones pensionum super illarum redditibus assignationes, Monasteriorum pluralitatem, dignitatum incompatibilitatem, præsentationes, & nominationes electionum, siue postulationum confirmationes, seu admissions suffraganeorum Coadjutorumque deputationes cum futura successione, siue absque eadem successione curaque adhibebunt solerter circa ætatem, & qualitatē promouendorum, ea que discussa, & examinata ad nos successoresque nostros referant, vt pro nostro, eorumque arbitrio, in Consistorio secreto iure formam in hunc usque diem seruatam proponantur.

Huius Congregationis Cardinales hi sunt.

Alexander Farnesius episcopus Hostiensis. S.R.E. Vicecancellarius.
 Gabriel Paleottus tituli Sancti Laurentij in Lucina Presbyter Cardinalis.
 Ludouicus Madrutius tituli Sanctæ Anastasie presbyter Cardinalis.
 Petrus de Deza tituli Sancti Hieronymi Illyricorum presbyter Cardinalis.
 Franciscus de Gioijosa tituli Sanctæ Trinitatis in Monte Pincio Presbyter Cardinalis,

Congregatio pro Vbertate Annonæ.

Vmque ad prouidentiam nostram pertineat curare, vt populi ecclesiastice ditioni subiecti non solum pane verbi Dei rificiantur, sed hoc quoque terreno quem etiam cum illo a patre celesti nobis dari quotidie petimus, abundant pauperes præsertim, & egeni, quibus parentis loco sumus, Idcirco ut in omnibus prouinciis nostris, & in hac potissimum Alma Vrbe ad quam tanta hominum frequentia vndique confluit res frumentaria bene curata sit, & annonæ publicæ copia benedicente domino, semper suppetat, Congregationem Cardinalem constituimus, quæ omni studio curet non solum in vrbe, sed in vniuerso statu ecclesiastico temporali copiâ haberi frumenti atque aliarum huius generis frugum, quibus ad vitam humanam sustentandam indigemus, quæ si peccatis populi id prouerentibus ob terræ sterilitatem in diuine ecclesiastica aliquando, quod deus auertat, de erunt, aliunde commeatum pro locorum opportunitate reconuehi, comportarique studeat, Ciuitatibus, oppidis, locis, personis, quibuscunque, quavis etiam ecclesiastica atque Cardinalatus dignitate fulgentibus, ea omnia quæ ad abundantiam parandam atque conseruandam erunt opportuna præcipiat, Commissarios vbiique locorum prout exegerit necessitas, aut suaserit utilitas, deputet, Contra impeditentes, aut negligentes, siue annonam extrahi, vel adduci per se ipsos, aut per alios palam, vel occulte procurantis procedat, alia que faciat, quæ ad annonæ vbertatem omnino pertinere videbuntur. Præcipuum vero curam, & diligentiam adhibeat, vt Pecunia Summa scitorum scilicet ducen torum millium a nobis tam salubri, ac necessario operi pauperum in primis causa paterne assignata, atque attributa, nec in aliud usum conueratur, & integra conseruetur. Quid si in caritate annonæ aliquid ex dicta summa deceaserit, illius recuperandæ, ac redintegrandæ, ratio quam primum ineat, vt hoc publicum præsidium, & tanquam patrimonium pauperum eorundem Cat-